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Czas na Czeladzkie „Senioralia” 2017 - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy na czterodniowe Czeladzkie „Senioralia” 2017.

27 września 2017 Czas na Czeladzkie „Senioralia” 2017 - czytaj całość
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Czeladzkie święto miłośników psów - czytaj całość
Już w najbliższą niedzielę, 1 października, o godzinie 15.00 w Parku Jordana otwarty zostanie
pierwszy w Czeladzi wybieg dla psów o dźwięcznej nazwie „Rexarium”.

27 września 2017 Czeladzkie święto miłośników psów - czytaj całość

Festyn z MOSiRem - czytaj całość
W sobotę, 23 września, odbył się Festyn z MOSiR-em, który w ostatniej chwili ze względu na
warunki atmosferyczne został przeniesiony ze stadionu do Hali MOSiR.

26 września 2017 Festyn z MOSiRem - czytaj całość

Country zabrzmi na rynku w Czeladzi - czytaj całość
W sobotę, 30 września 2017 roku, czyli w Światowym Dniu Muzyki Country odbędzie się
impreza pod hasłem: „Country na Rynku”.

26 września 2017 Country zabrzmi na rynku w Czeladzi - czytaj całość
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W Muzeum Saturn ruszają "Muzyczne piątki" - czytaj
całość
Muzeum Saturn zaprasza na pierwszy powakacyjny koncert z cyklu „Muzyczne Piątki”, który
odbędzie się 29 września o godz. 18.00. Z hitami muzyki filmowej wystąpi zespół Back to Big
Band.

25 września 2017 W Muzeum Saturn ruszają "Muzyczne piątki" - czytaj całość

Jarmark Czeladzki pod patronatem burmistrza - czytaj
całość
W niedzielę 24 września 2017 r. przy kościele Parafii pw. Św. Archaniołów Michała, Gabriela i
Rafała w Czeladzi odbywać się będzie starodawny Jarmark Czeladzki.

22 września 2017 Jarmark Czeladzki pod patronatem burmistrza - czytaj całość
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Festyn z MOSiRem - czytaj całość
W sobotę, od godz. 10.00 w hali MOSir i jej otoczeniu będzie czekało wiele atrakcji, w tym
pierwszy w Czeladzi zlot Food Tracków.

22 września 2017 Festyn z MOSiRem - czytaj całość

Projekt „Śląska Karta Usług Publicznych” w Czeladzi -
czytaj całość
Miasto Czeladź jest jednym z beneficjentów Projektu „Śląskiej Karty Usług Publicznych”, które
wraz z 20 innymi gminami aglomeracji katowickiej i KZK GOP od ponad roku umożliwia
posiadaczom Kart ŚKUP korzystanie z różnych funkcjonalności Systemu ŚKUP.

21 września 2017 Projekt „Śląska Karta Usług Publicznych” w Czeladzi - czytaj całość

Likwidacja azbestu w Czeladzi - dofinansowania - czytaj
całość
Na terenie Miasta Czeladź realizowane jest zadanie pn. „Demontaż, odbiór, transport oraz
unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest w postaci płyt azbestowo –
cementowych płaskich i falistych”.

21 września 2017 Likwidacja azbestu w Czeladzi - dofinansowania - czytaj całość
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MBP w Czeladzi wśród najlepszych w Polsce - czytaj
całość
Wypożyczalnia dla Dzieci i Młodzieży MBP została nagrodzona w organizowanym przez Fundację
Dajemy Dzieciom siłę i Fundację Orange ogólnopolskim pikniku edukacyjnym.

20 września 2017 MBP w Czeladzi wśród najlepszych w Polsce - czytaj całość
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